10

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Banyaknya Ternak Kecil Menurut Kelurahan Desa dan Jenis Ternak di Kecamatan Tegalwaru Kabupaten Purwakarta

Nama

provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

INETNEY
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode

kecamatan
kemendagri

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

Kode

kecamatan

bps

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

3214030

Nama
kecamatan

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

Kode desa
kemendagri

32.14.08.2007

32.14.08.2008

32.14.08.2009

32.14.08.2010

32.14.08.2002

32.14.08.2001

32.14.08.2003

32.14.08.2004

32.14.08.2005

32.14.08.2006

Kode desa
bps

3214030001

3214030002

3214030003

3214030004

3214030005

3214030006

3214030007

3214030008

3214030009

3214030010

SUKAHAJI

KAROYA

CADASARI

CADASMEKAR

CITALANG

BATUTUMPANG

TEGALWARU

TEGALSARI

WARUNG JERUK

GALUMPIT

Domba
jantan

18343

9239

16648

6434

4651

10979

8901

11860

2662

12090

30364

15294

2755¢€

1065C

7700

18174

14742

1963¢

4407

2001:



Kode INETF
provinsi

provinsi

Kode
kabupaten

Nama
kabupaten

kecamatan
kemendagri bps

Kode Kode
kecamatan

Nama
kecamatan

Kode desa
kemendagri

Kode desa
bps

Domba
jantan

JAWA
11 32 BARAT

JAWA
12 82 BARAT

JAWA
13 32 BARAT

3214

3214

3214

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

32.14.08 3214030
32.14.08 3214030
32.14.08 3214030

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

32.14.08.2011

32.14.08.2012

32.14.08.2013

3214030011

3214030012

3214030013

CISARUA

SUKAMULYA

PASANGGRAHAN

7207

8958

9350

1193C

1482¢

1547¢

Sumber : Kecamatan Tegalwaru



